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Tobii säkrar design win för DMS med 
sportbilstillverkare och expanderar befintlig design win
Tobii kommer att leverera förarövervakning (DMS) till ett urval av högpresterande bilar 
från en europeisk sportbilstillverkare inom premiumsegmentet. Samtidigt utökas även en 
befintlig  win till en ny plattform för kommersiella fordon.DMS-design

Tobii, världsledaren inom eyetracking och pionjär inom attention computing, har säkrat 
ett nytt europeiskt  för sina  tillsammans med en OEM-program DMS-lösningar
biltillverkare känd för högpresterande sportbilar utvecklade med nära koppling till 
motorsport. Produktionen startar 2026. Parallellt utökar Tobii en befintlig design win 
genom att överföra sitt nuvarande  för kommersiella fordon till en DMS-program

 plattform, med produktionsstart 2028.Qualcomm-baserad

Både det nya avtalet och det utökade avtalet bygger på ett befintligt samarbete med en 
ledande global Tier  inom fordonsindustrin, med vilken Tobii har ett etablerat 1-leverantör
partnerskap. Båda avtalen har en positiv - men ej signifikant – påverkan på Tobiis 
orderbok.

”Dessa avtal visar Tobiis förmåga att anpassa sig till föränderliga regulatoriska krav, 
integreras smidigt i OEM-ekosystem, och skala implementeringar över plattformar för att 
leverera ett starkt värde i förhållande till kostnad för interior sensing i serieproduktion,” 
säger Adrian Capata, senior vice president, Tobii Autosense, på Tobii. ”Detta är exakt 
varför OEM:er samarbetar med Tobii: beprövad DMS-prestanda med flexibilitet att skala 
över fordonslinjer och plattformar utan att kompromissa med kvalitet.”

Tobii, genom sitt affärssegment Tobii Autosense, är en ledande aktör inom automotive 
interior sensing och har lösningar för både förarövervakning (DMS) och 
passagerarövervakning (OMS) integrerade i mer än 1 miljon fordon på vägarna.
Läs mer om Tobiis erbjudande inom automotive .här

För mer information, vänligen kontakta:
Rasmus Löwenmo Buckhöj, Head of Communications, Tobii AB,
Tel: +46 (0)73 327 87 64
Email: rasmus.lowenmobuckhoj@tobii.com

https://www.tobii.com/products/automotive/tobii-autosense
mailto:rasmus.lowenmobuckhoj@tobii.com
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OM TOBII
Tobii är världsledande inom eyetracking och pionjär inom attention computing. Vårt 
uppdrag är att göra världen bättre med teknik som förstår vår uppmärksamhet och 
intention. Vi skapar en bättre framtid med 2026, v våra produkter och lösningar som 
appliceras inom områden så som beteendestudier och forskning, hälso- och sjukvård, 
träning och utbildning, gaming, extended reality (VR, AR & MR), fordonsindustrin, med 
flera. Tobiis  används av tusentals företag, universitet och eyetracking-lösningar
forskningsinstitutioner runt om i världen. Tobii har sitt huvudkontor i Sverige och är 
noterat på Nasdaq Stockholm (TOBII). Mer information finns på: .www.tobii.com

http://www.tobii.com/

